1
Structure du système
04
-0
0-
01
F
K

ar
Maßbild / Dimensions
Typenschlüssel Codes des types
Technische Daten
Anschluss
Schutzart EN 60529
Ex-Schutzart
Anschlussgewinde
Einzelleiter
PA-Anschluss
Schutzschlauch
Betriebstemperatur
Betriebsdruck
Raccordement
Type de protection EN 60 529
Type de protection Ex
Raccord à visser
Conducteur isolé
Raccord en PA
Gaine de
protection
Température de service
Pression de service
Aluminiumdose
(IP 65)
Ex ia IIC T6
G1¼” A  Edelstahl 1.4571
2...5, 0,5 mm²
2 x 4 mm²
DIN 49012 / Material 1.4301
Anschlussverschraubung
M 16 x 1.5
–20...+100 °C
max. 30 bar
Boîte en aluminim
(Ip65)
Ex ia IIC T6
G1¼” A  acier inoxydable 1.4571
2...5, 0,5 mm²
2 x 4 mm²
DIN 49012 / matériau 1.4301
vissage de raccordement
M 16x1,5
–20...+100 °C
30 bar
Données techniques
PA-Anschluss
Raccord en PA
Einschraubteil
M 16 x 1.5
Pièce à visser
M 16 x 1.5
Kabelschutzschlauch
Gaine de protection des câbles
G1¼”
1
7
5
3
ca
. /
1
1
0
en
v.
M 20 x 1.5
Grundbezeichnung Désignation de base
FK100 FK100
Anzahl der Adern
2 = 2 Adern
3 = 3 Adern
4 = 4 Adern